

etracenen

oszczędność anaboliczna

Na pewno zauważyłeś, że dziesiątki i setki kolejnych suplementów to w praktyce te same rozwiązania, w różnych kombinacjach i opakowaniach. Co więcej postępujące ograniczenia administracyjne w USA oraz Europie eliminują z rynku znane substancje. Działającą szansą na innowacyjny suplement i spektakularne efekty jest ścisła współpraca z prawdziwym Światem Nauki. Nie chodzi o slogany, ale o faktyczne, rozpoznawalne nazwiska i opracowania naukowe.

O.M.A.

(oszczędność anaboliczna)

+ E.W.A. (Efemeryczny Wzmacniacz Aktywności)

Promocyjne opakowanie O.M.A. zawiera dodatkowo nowoczesny stymulator przedtreningowy

Cena: 60,00 zł



Związek o nazwie etracenen jest pierwszym inhibitorem dekarboksylacji aminokwasów przeznaczonym dla ludzi. Proces ten zwany także oszczędnością metaboliczną był zaprezentowany w publikacjach naukowych w roku 2003 (R.Vespalec i inni), w 2005 (H. Liedreman), w latach 2007-09 ukazały się wyniki pracy grupy naukowców z Dr H.Różańskim wskazujące na skuteczność metody w tuczeniu zwierząt (zwiększenie o 7% masy końcowej, czyli 1kg na każde 14kg wagi). Metoda oszczędności metabolicznej jest obecnie zaadaptowana na potrzeby sportu i korzysta z niej m.in. aktualny Mistrz Polski wszechwag w kulturystyce Tomek Jafernik. Żaden z dostępnych na świecie suplementów nie wykorzystuje jeszcze opisanej metody.

ETRACEN stymuluje przyrost masy tkanki mięśniowej, poprzez hamowanie dekarboksylacji aminokwasów i stymulowanie trawienia białek oraz oszczędzanie metaboliczne aminokwasów i kierowanie ich do syntezy białek. Etracenen powoduje zahamowanie aktywności transaminaz (aminotransferaz), zmniejsza stężenie mikrosomalnych enzymów, w tym cytochromu P-450 i N-demetylasy benzfetaminowej. Konsekwencją tego jest podwyższenie we krwi poziomu fosfatasy zasadowej i wolnych aminokwasów a za tym wzrost masy ciała.

ETRACEN jeszcze w wersji laboratoryjnej był prezentowany producentom po raz pierwszy podczas targów FIBO 2011 a prace nad nim opisane w angielskim „Beef Magazine” w tym roku. W Polsce jedenastu moderatorów SFD i Body-Factory podjęło pierwszą w historii próbę zastosowania tego środka na sobie, prezentując na bieżąco zmiany sylwetki. Preparat dostępny był w wąskim gronie, głównie w celu przeprowadzenia analiz skuteczności (dla testerów o obwodzie ramienia > 44 cm wciąż dostępny jest bezpłatnie w serwisie Discovery-Polska.com)

- naukowo poparte podstawy działania oraz receptura (Dr. Henryk Różański)
- produkt innowacyjny, zgłoszony w randze wynalazku w Urzędzie patentowym RP
- potencjał możliwości wyższy niż znacznie droższych suplementów nieautorskich

UWAGA: Opakowanie **O.M.A. + INHAR** (buteinowy inhibitor aromatazy) tylko

Cena: 73,50 zł



www.megabol.pl

O.M.A. (Optymizer Modyfikacji Aminokwasów) jest pierwszym produktem na bazie etracenu bezpiecznym i dostępnym powszechnie.